
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ


РЕШЕНИЕ 
[bookmark: _GoBack]     «26 » ноября 2021 года                                                                                           № 61


О формировании конкурсной комиссии для организации и проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области от 06.11.2014 N 1674-ОЗ "Об отдельных вопросах реализации Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" на территории Омской области", Уставом муниципального образования Сергеевское сельское поселение Оконешниковского муниципального района Омской области, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области, утвержденным решением Совета депутатов Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области от 2 октября 2015 года № 4, в целях организации и проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области, в связи с досрочным прекращении полномочий главы Сергеевского сельского поселения  Оконешниковского муниципального района Омской области
 А. Д. Климентьева, 

Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Сформировать конкурсную комиссию по организации и проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области в количестве 12 человек, половина которых назначаются Советом депутатов Сергеевского сельского поселения  Оконешниковского муниципального района Омской области, другая половина – постановлением Главы Оконешниковского муниципального района  Омской области .

1. Назначить членами конкурсной комиссии:
1)  Захаров Владимир Александрович, Глава КФХ
2) Кондакова Наталья Владимировна, воспитатель  МБ ДОУ «Сергеевский детский сад».
3) Никулкина Людмила Викторовна, художественный руководитель МБУК «Оконешниковская межпоселенческая клубная система».
4)   Сизева Людмила Владимировна, учитель МБОУ «Сергеевская СШ»
5)  Чухно Лидия Дмитриевна, заведующая производством ЗАО «Сергеевское».  
6) Шипитько Маргарита Викторовна, директор МБУК «ОМКС» Сергеевский ДК-филиал № 21



1. Направить настоящее Решение и ходатайство о назначении половины членов конкурсной комиссии Главе Оконешниковского муниципального района  Омской области не позднее дня, следующего за датой принятия.


1.  Председателю Совета депутатов Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района  Омской области организовать проведение первого заседания комиссии не позднее 5 рабочих дней после назначении второй половины членов конкурсной комиссии,  известить членов комиссии о месте и времени проведения первого заседания комиссии не позднее чем за 3 рабочих дня до даты проведения.

1. Опубликовать настоящее Решение.



ВРИП Главы Сергеевского сельского поселения,
 Председатель Совета депутатов
Сергеевского сельского поселения 
Оконешниковского муниципального
района Омской области                                                                             Н.С.Балабкина
























